CAMPEONATO DE BIZKAIA CRE — CADETE Y JUNIOR

“VII TROFEO BIZKAIA CRE — URDULIZ — 28 DE MAYO DE 2022”

S.C. PUNTA GALEA

RURAL KUTXA

Bizkaiko Txirrindularitza Federakundea
Federacion Vizcaina de Ciclismo

Cadete
Equipo Tiempo
1 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA (3) A 30:32,74
2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA A 31:10,25
3 CAFE DROMEDARIO/FLOTAMET (4) A 31:41,78
4 BAQUE TEAM (4) A 31:43,63
5 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA (3) B 32:06,48
6 LOIUMAT-P.G. 32:18,20
7 OMAR FRAILE / GALDAKAUTO B 32:21,15
8 SEGUROS BILBAO A 32:26,49
9 MURIAS ARRATIA A 33:26,10
10 OMAR FRAILE / GALDAKAUTO A 33:27,09
11 SEGUROS BILBAOB 33:39,03
12 AUTONERVION-VALLE DE TRAPAGA A 34:11,18
13 BAQUETEAM (3) B 34:54,63
14 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA B 35:29,22
15 AURRERA DE ONDARROA-LEA ARTIBAI (3) 37:15,41
16 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA (3) C 37:57,30
Junior
Equipo Tiempo
1 CAFE DROMEDARIO/FLOTAMET A 36:51,19
2 LOIUMAT-P.G. 38:13,91
3 SEGUROS BILBAO 38:51,36
4 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 38:56,29
5 BAQUE TEAM 39:58,84
6 OMAR FRAILE PAN MENESA 40:10,73
7 CAFE DROMEDARIO/FLOTAMET B 41:08,52
8 MURIAS ARRATIA 41:24,83
9 TALLERES DILLA LANCOR - ENKARTERRI 47:28,26

¢Bizkaia

;37,51
1:09,04
:10,89
:33,74
45,46
148,41
15379
:53,36
:54,35
:06,29
:38,44
:21,89
:56,48
142,67
:24,56

NO DD WWNNRF

b Y
2:00,17
2:05,10
3:07,65
3:19,54
4:17,33
4:33,64
10:37,07

-

*ROGER BRIZ



